
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

Į SAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2012 M. GRUODŽIO 12 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-1082 „DĖL BENDRŲJŲ MIŠKŲ ŪKIO REIKMIŲ FINANSAVIMO 

PROGRAMOS ADMINISTRAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m.  birželio     d. Nr. D1- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų planavimo, skyrimo ir 

naudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. gruodžio 12 

d. įsakymu Nr. D1-1082 „Dėl Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos 

administravimo“: 

1. pakeičiu 48 punktą ir jį išdėstau taip: 

„48. Miškų urėdijai, patikėjimo teise valdančiai Vyriausybės nutarimais perduotą 

valstybinėms funkcijoms įgyvendinti valstybinę miško žemę, lėšos skiriamos Tvarkos aprašo 12.2, 

12.7, 12.10.1–12.10.6, 12.10.11 papunkčiuose nurodytoms Reikmėms finansuoti ir/ar šių Reikmių 

tenkinimo išlaidoms kompensuoti.“; 

2.  pakeičiu 49 punktą ir jį išdėstau taip: 

„49. Reikmėms, nurodytoms Tvarkos aprašo 12.2, 12.7, 12.10.1–12.10.2, 12.10.11 

papunkčiuose, finansuoti skiriama iki 100 procentų visos tinkamos finansuoti Reikmės tenkinimo 

išlaidų sumos. Reikmės, nurodytos Tvarkos aprašo 12.10.1–12.10.2 papunkčiuose, finansuojamos 

gautų piniginių kompensacijų už miško žemės pavertimą kitomis naudmenomis lėšomis.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras     Kęstutis Mažeika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


